2

0

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__08.08.2022___  №  ____1017-П____

г. Заречный

Об утверждении Состава территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении Положения
о психолого-медико-педагогической комиссии», приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 07.06.2017 № 248-Д «Об утверждении Порядка работы центральной и территориальных психолого-медико-педагогических комиссий Свердловской области», на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Заречный от 09.01.2014 № 2-П «О муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа Заречный».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам Т.Л. Соломеину.
4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

	Глава
городского округа Заречный

А.В. Захарцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Заречный
от__08.08.2022___  №  ____1017-П____
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»

СОСТАВ
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

	1. Логинова Н.А.
	- директор МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП», педагог-психолог высшей квалификационной категории, руководитель комиссии

	2. Коршунова Т.П.
	- педагог-психолог высшей квалификационной категории МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП», заместитель руководителя комиссии

	Члены комиссии:

	3. Брохина Ю.Л.
	- педагог-психолог высшей квалификационной категории МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

	4. Брызгалова Ж.Ю.
	- социальный педагог первой квалификационной категории МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

	5. Воробьева Е.В.
	- врач-педиатр МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

	6. Петровская Л.А.
	- учитель-дефектолог высшей квалификационной категории МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

	7. Сон Е.А.
	- врач-психиатр МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

	8. Хабарова Л.В.
	- учитель-логопед высшей квалификационной категории МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

	9. Юлдашева З.З.
	- врач-невролог МБОУ ГО Заречный «ЦППМиСП»

image1.wmf